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OR.0022.223.2022 

  

 

Protokół Nr 223/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 26 października 2022 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki – Wicestarosta Rypiński 

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski - Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski - Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu  

 

oraz 

Roman Kujawski – Kierownik Kujawsko – Pomorskiego Transportu Samochodowego 

Oddział w Rypinie 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie: 

a) przyjęcie porządku obrad, 

b) przyjęcie protokołu. 

2. Omówienie spraw bieżących dotyczących Kujawsko – Pomorskiego Transportu 

Samochodowego. 

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

5. Omówienie spraw bieżących. 

6. Zakończenie. 

   

Ad. 1 

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 11.00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 222/2022 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

     Pan Roman Kujawski wystąpił z prośbą do Zarządu o przyznanie dodatkowych środków 

finansowych. 
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Pani Monika Kalinowska stwierdziła, że pozyskanie środków finansowych przez Kujawsko – 

Pomorski Transport Samochodowy na zakup mniejszych busów na trasy z których korzysta 

kilka osób, byłoby dobrą opcją.  

Pan Roman Kujawski poinformował, iż ta firma nie może pozyskać środków finansowych, 

ale można to zrobić poprzez samorządy lub Marszałek Województwa. Pan Kujawski dodał, iż 

od nowego roku planowana jest podwyżka cen biletów o 10% oraz podwyżka stawki za 1 km 

w wysokości 4%.  

Zarząd Powiatu wyraził chęć dalszej współpracy z Kujawsko – Pomorskim Transportem 

Samochodowym z oddziałem w Rypinie. 

 

Ad. 3 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 

1.Umowa o ustanowienie służebności przesyłu nr 2/NS/2022 zawarta w dniu 25 października 

2022 r. pomiędzy Miejskim Przedsiębiorstwem Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. ul. Mikołaja 

Reja, 87-500 Rypin, a Powiatem Rypińskim ul. Warszawska 38, 87-500 Rypin. Służebność 

dotyczy działki na ul. Strażackiej w Rypinie.  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ustanowienie ww. służebności.  

 

2.Zespół roboczy na czele z Wicestarostą Piotrem Czarneckim informuje, że w związku z 

pismem z dnia 15.09.2022r. otrzymanego od firmy dot. umów na dostawy z Pakiet: różne 

artykuły spożywcze w następujących jednostkach: Dom Dziecka w Rypinie, ZS nr 2 w Rypinie 

oraz DPS w Ugoszczu opiniuje pozytywnie proponowany wzrost wynagrodzenia i możliwości 

aneksowania umowy dla wykonawcy zgodnie z załączoną proponowaną zmianą cen.  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na proponowany wzrost wynagrodzenia i możliwość 

aneksowania umowy dotyczącej dostawy artykułów spożywczych  do jednostek. 

 

3.Petycja mieszkańców miejscowości Sosnowo oraz Borowo w sprawie budowy chodnika przy 

drodze powiatowej w celu bezpiecznego przemieszczania się dzieci do szkoły. 

Zarząd Powiatu przekierował ww. petycję do Zarządu Dróg Powiatowych w celu oszacowania 

zakresu prac i kosztów koniecznych do poniesienia w celu wykonania ww. inwestycji.  

 

4.Członkowie Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Powiatu w Rypinie wnoszą o 

zabezpieczenie środków finansowych w budżecie na rok 2023 na wykonanie budowy chodnika 

z Kowalk do Pręczek w celu połączenia ścieżki pieszo-rowerowej wybudowanej wzdłuż drogi 

gminnej Pręczki-Sosnowo. 

Starosta poinformował, że projekt na ww. cel jest w trakcie sporządzania i zostanie on złożony 

do FDS na 2024 rok. 

 

5.Katolickie Stowarzyszenie „Civitas Christiana” zwraca się z prośbą o zaakceptowanie 

ponownej korekty „Oferty realizacji zadania publicznego” dot. uroczystości zat. „Jerzy z 

Fabianek – Koryfeusz Dobrej Ziemi”.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. wniosek. 
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Ad. 4 

       Uchwała Nr 660/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie podania do publicznej 

wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Rypińskiego za III kwartał 2022 roku. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

      Uchwała Nr 661/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na powierzenie prowadzenia „Punktu Nieodpłatnej Pomocy Prawnej i 

Nieodpłatnego Poradnictwa Obywatelskiego Powiatu Rypińskiego oraz realizacji zadań z 

zakresu edukacji prawnej” w 2023 roku. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

       Uchwała Nr 662/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie przedstawienia Radzie 

Powiatu w Rypinie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Rypińskiego za 

rok szkolny 2021/2022. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

       Uchwała Nr 663/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie sporządzenia i podania do 

publicznej wiadomości wykazu nieruchomości położonych w Nadrożu przeznaczonych do 

sprzedaży. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

    Postanowienie Nr 664/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie sprostowania 

oczywistego błędu pisarskiego z zapisu błędnie dokonanego w Postanowieniu nr 649/2022 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 21 września 2022 r. w zakresie zmiany nazwy podmiotu 

składającego wniosek o wydanie opinii dotyczącej inwestycji drogowej pn.: „Przebudowa 

wraz z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 563 Rypin – Żuromin – Mława od km 2+475 km do 

km 16+656. Etap II – Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 563 na odcinku Stępowo – granica 

województwa od km 10+100 do km 16+656”. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższe postanowienie zostało przyjęte 

jednogłośnie. 

 

Ad. 6 

       Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku  

z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta 

Jarosław Sochacki zamknął o godz. 12.20 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu  

26 października 2022 r. Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

Starosta Rypiński 

 

            Jarosław Sochacki 
Protokołowała  

Monika Głowacka 

 


